株式会社イノアック住環境

お得意様各位

平成 30年 6月吉日

株式会社イノアック住環境

保温融着工具 融着君（ＹＣＫ）販売終了のご案内

拝啓 貴社益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、表記の件につきまして、この度諸説事情により、在庫限りにて販売終了とさせて

頂く事となりました。長年ご愛顧賜り、重ねて御礼申し上げます。

お客様におかれましては、この度の販売終了に伴いご不便をお掛け致しますが

諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                                        敬具

記

1. 対象製品

保温融着工具 融着君 ＹＣＫ

2. 対象品番

  YCK-01A

  YCK-01A-00

  YCK-01A-01

  YCK-01A-02

  YCK-01A-03

3. 在庫限りにて販売終了をさせて頂きます。

以上